別記様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]文京区長　殿

所在地
団体名
代表者（役職）
（氏名）

文京共創フィールドプロジェクト（行政連携サポート）
申請書兼同意書

文京共創フィールドプロジェクト（行政連携サポート）について、文京共創フィールドプロジェクト実施要綱及び文京共創フィールドプロジェクト募集要項（以下「要綱等」という。）の内容を確認の上、同要綱第６条第１項の規定により下記のとおり申請します。

記

1　 事業名

２　確認事項等
⑴　要綱等に基づき本事業を実施することに同意します。
⑵　申請者及び提案事業が要綱等に規定する要件を満たしていることを誓約します。
⑶　本申請書及び添付書類の記載内容は、事実と相違ないことを誓約します。
⑷　個人情報を取り扱う場合は、個人情報の保護に関する法令を遵守し、及びその趣旨を尊重して、個人情報を適切に取り扱うことに同意します。